

## امروز همدلی در دفاع باید در تشویق مردم به تزریق واکسن کرونا تعریف شود

به گزارش روابط عمومی، دکتر تنومند ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت: هنوز روحیه ی دوران دفاع مقدس در جامعه ما جاری است و مردم ما در مقاطع مختلف نشان داده اند با همدلی می توان به راحتی چالش های بزرگ را پشت سر گذاشت.



ایشان ادامه داد: چالش ها همواره نیروی جامعه ی اسلامی ما را دو چندان کرده است چرا که خود مردم پای در میدان گذاشته اند و از میهن، حریم و حرم و سلامت همنوعان خود دفاع کرده اند و این امتیاز بسیار ارزشمندی است که کمتر جامعه ای از آن بهره مند است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با اشاره به همبستگی ملی در مبارزه با ویروس کرونا و تاثیر آن در گذر از موج های مختلف آن گفت: همه پای کار هستند چه زمانی که در ابتدای شیوع کرونا به همکاری نیروهای کشوری و لشگری نیاز بود و چه امروز که همه بسیج شده اند تا در اسرع وقت واکسیناسیون انجام شود.

دکتر تنومند ادامه داد: تا امروز حدود 62 درصد از جمعیت شهرستان مراغه حداقل یک دز از واکسن کرونای خود را دریافت کرده اند و در حال حاضر افراد بالای 12 سال می توانند با مراجعه به مراکز تجمیعی و یا نزدیکترین خانه بهداشت محل خود واکسن کرونای خود را تزریق کنند.

ایشان با تاکید بر لزوم مراجعه مردم به این مراکز برای تسریع در واکسیناسیون و ریشه کنی این ویروس گفت: با اینکه در مقاطعی ازدحام متقاضیان تزریق واکسن را داشتیم اما به نظر می رسد امروز با زهم نیاز داریم از ظرفیت مردمی و روحیه ی همدلی آنها برای تشویق دوستان و آشنایان به تزریق واکسن کرونا بهره مند شویم.

رئیس دانشکده افزود: هنوز جنگ با ویروس کرونا تمام نشده است و واکسیناسیون به عنوان یکی از راههای قطع زنجیره ی انتشار در مقطع فعلی در اولویت است و باید مانند زمان جنگ هر شخص خودش را موظف به تزریق واکسن و تشویق حداقل 10 نفر از اطرفیان خود به تزریق بداند. ما باید بتوانیم حداقل 80 درصد از همشهریان را در اسرع وقت واکسینه کنیم تا بتوانیم به تدریج شاهد کاهش محدودیت ها باشیم.

در بخش دیگری از این آئین فرمانده سپاه ناحیه مراغه ضمن بزرگداشت هفته دفاع مقدس گفت: در نزدیک به سه قرن گذشته کشور ما درگیر جنگ های مختلف شده است اما دوران 8 سال دفاع مقدس تنها موردی است که نه تنها باعث نشد وجبی از کشور عزیزمان به تصرف بیگانگان درآید بلکه در محورهای مختلف بی بدیل بود و به دنیا فهماند که مردم ایران عاشق میهن اسلامی و خاک وطنشان هستند و حاضرند برای دفاع از آنها جان و مال خود را فدا کنند.

سرهنگ رشیدی ادامه داد: حماسه های این دوران میراث ماندگاری است که باید از آنها به خوبی محافظت شود تا نسل های آینده نیز از برکات آن بهره مند شود. دستاوردهایی مانند روحیه ی فداکاری، عشق به میهن و از جان گذشتگی و تشنه ی خدمت به همنوع از دستاوردهای ارزشمند این دوران بود.